Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01828 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 084/2025 AVISO DE LICITAÇÃO
INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  060/2025 –PREGÃO ELETRÔNICO: 016/2025 – OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOTORES ELÉTRICOS, BOMBAS HIDRÁULICAS,

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO SISTEMA HIDRÁULICO E ELÉTRICO, INCLUINDO

TUBOS, CONEXÕES E DEMAIS COMPONENTES NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA EM POÇOS TUBULARES UTILIZADOS NO ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS

POVOADOS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Município de João Dourado/Ba, em cumprimento

ao disposto no do artigo 86, da Lei Federal nº 14.133/21, torna público que realizará processo pelo registro de

preços do respectivo objeto. Os órgãos e entidades da Administração Pública interessados em participar do

referido procedimento, deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação através do e-mail

licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação.

João Dourado, 26 de fevereiro de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0D8F5DC03462F7424B5F4EB73140B24D

		2025-02-27T09:26:21-0300